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T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI 

 
 

Toplantı No: 2019-2020/01 

Toplantı Tarihi: 30/11/2019 

Toplantı Yeri: İstanbul Kültür Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi Dekanlığı 

Toplantıya katılanlar: 

 

 

 

 

 
 

Toplantı gündemi: 

 

1. Öğrenci memnuniyet anketinin sonuçlarının görüşülmesi. 

2. Öğrenci Konseyi toplantısı sonuçlarının değerlendirilmesi. 

3. Üyelerin istek ve önerileri. 
 

Mühendislik Fakültesi Kalite Komisyonu Toplantısı: 

 
1. Mühendislik Fakültesi Kalite Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Ayşe Tülin AKTİN tarafından 

öğrenci memnuniyet anketi hakkında bilgi verildi. Katılan öğrenci sayısının beklenen 

düzeyde olmadığının saptandığı beyan edilerek, konu hakkında Fakülte Öğrenci Temsilcisi 

Orkun KARAMUSTAFA’nın değerlendirmelerine başvuruldu. 
 
Fakülte Öğrenci Temsilcisi Orkun KARAMUSTAFA, bu anketlerin sonuçlarının göz önüne 

alınmayacağı hususunda öğrencilerde bir endişenin bulunduğunu ve bundan dolayı fazla 

katılım olmadığını söyledi. Öğrencilerin dilek ve şikâyetlerinin, Bölüm Öğrenci 

Temsilcileri vasıtasıyla ulaştırılmasının daha etkin olabileceğini ifade etti.  
 

Prof. Dr. Ayşe Tülin AKTİN, anket sonuçlarının değerlendirmeye alındığını, öğrenci 

görüşlerine göre sınıflandırmalarının yapılarak, ilgili birimler tarafından çözümler 

arandığını söyledi. Bunların bazılarının kısa vadeli ve Dekanlık ya da Bölüm Başkanlığı 

bünyesinde halledilebilecek işler olduğu, bazılarının ise uzun vadeli ve Rektörlük tarafından 

çözülebilecek hususlar olduğu vurgulandı. Bu bağlamda, bölümler tarafından çözülen 

şikâyetler ile ilgili örnekler verildi.  

 

Doç. Dr. Özgür Koray ŞAHİNGÖZ’ün görüşü doğrultusunda, konu hakkında öğrencilerin 

haberdar edilmeleri amacıyla, yapılan iyileştirmelerin ve getirilen çözümlerin CATS 

üzerinden öğrencilere duyurulmasına ve bu düzenlemelerin, anket sonuçları dikkate 

alınarak yapıldığının vurgulanmasına karar verildi.  

 

2. Fakülte Öğrenci Temsilcisi Orkun KARAMUSTAFA, yapılan Öğrenci Konseyi toplantısı 

Prof. Dr. Ayşe Tülin AKTİN 

Doç. Dr. Özgür Koray ŞAHİNGÖZ 

Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Nurettin UĞURAL 

Öğr. Temsilcisi Orkun KARAMUSTAFA 

 



2  

hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Öğrencilerden gelen talepler doğrultusunda bölümler 

bazında bazı etkinlikler düzenlemenin faydalı olacağını, bunun da sadece “Kongre” ve 

“Teknik Gezi” olarak değil, “Proje Yarışmaları” gibi öğrencilerin daha genel ve aktif olarak 

katılabilecekleri alanlarda olmasının faydalı olacağını dile getirdi.  

 

Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Nurettin UĞURAL, bu konuda bölümlerin özellikle ilgili 

öğrenci kulüpleri ile koordineli olarak bazı çalışmalar yürütmesinin uygun olabileceğini 

beyan etti. Aynı zamanda, öğrencilerin katılımını artırmak için belirli ödüllerin 

verilebileceği (Cisco, vb. sertifika eğitimlerine katılım, vb.) değerlendirildi.  

 

Bölümlerin 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı’nda düzenlemek istedikleri 

öğrenci proje yarışmaları, vb. etkinlikleri, etkinlik kapsamında verilecek olan sertifika, 

ödül, vb. önerileri ve öngörülen bütçeleriyle birlikte, Dekanlığa iletmelerine karar verildi. 

 

Fakülte Öğrenci Temsilcisi Orkun KARAMUSTAFA’nın Bölüm Öğrenci Temsilcileri ile 

de görüşerek, bu konuda diğer üniversitelerde yapılan çalışmaları incelemesi ve öneriler 

oluşturmasına karar verildi.  

 

3. Üyelerin istekleri doğrultusunda, bir sonraki toplantının 16 Aralık 2019 Pazartesi günü, saat 

16:00’da Dekanlık Ofisi’nde yapılmasına karar verildi.  
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